
 

Statutároi město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice Sm |O UV8

 

Kupní smlouva č. S 0672/2020/MBal

uzavřena vc smyslu š 2079 a násl. zákona Č. 8912012 Sb.„ občanský zákoník v platném znění (dále jen

_,O7f“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava — městský obvod Radvanic * a Bartovicc

'l'čsínska 871281, 716 ()() ()strava - Radvanice

Zastoupcny: ve včccch smluvních lšc. Marlinou Stankusovou, místostarostkou

ve včccch technickych Janou ('íclcckott, povčřcnou vcdcním odbortt 111ajctkovóho„

bytového a investic
 

IČ: 00845451

DIČ: (,'/001145451 (plátce DPH)

Peněžní ustav: Komerční banka_ a.s.

Cislo účtu: _

(lalcjcn Prodávající

 
 

£1

SEMPRONEMO, s. r. o.

sc sídlcm: Na llra/í 322812. lvlaninov, 723 (10 Ostrava

zastoupcna: lng. Pavlem Hru/ikcm, jcdnatclcm společnosti

zapsaná \“ obchodním rcjstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl (' vložka 58242

TE“? ** 02015109 * *

1)1C‘: (‘XOZGISIOQ

Pcnčžní ustav

Číslo účtu:

  

 

dalejcn Kupujicí

spolcčnčjako „smluvní strany“

Obsah smlouvy

Úvodní ustanoveni

Smluvní strany prohlašují, že udaju uvcdcnc v záhlaví této smlouvy jsou v souladu sc skutečností \“ dobč

uzavření smlouvy a zástupci smluvních stranjsou opravnčni zastupovat právnické osoby navcnck.

Prodávající má zajem prevest vlastnické pravo k ncmovitym včccm blížc specilíkovanym níže vleto

smlouvč na kupujícího. jehož záměrem je vylmdovat na pozemcích novostavhu objektu občanské

\'ybavcnosti plnosortimcntni prodeiny potravin a smíšeného zboží 111aloobchodní sitč HRUŠKA o

minimalni zastavčnc ploše 500 m1 (dalcjcn ..La111č1“').

Smluvní strany shodné prohlasujL Žc přistupují k uxavřcní této smlouvy s cilcm společně dosáhnout co

ncjdřívc naplnění zamčru, kčcníuž sc smluvní strany mvumji poskytnout si vzájemně potřebnou

součinnost a nezbytnou podporu.

OSTRAVA

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 

 



   
   

   

, — gl. Statutární město Ostrava
Smlouva

‘ f _, městský obvod Radvanice a Bartovice S 0672/2020/MBat

čl. |.

Předmět smlouvy, účel

1, Statutarní 1116510 ()>tra\*a je na 7ak|adé [111(0111L1"17211901 $11.0 přechodu nčktct)ch \661 7 majetku

(c>ké republiky do \lastnict\í 011L1. \e znení pozdéjsích 111611111511. a \ souladu >udají zapsanými

\ kata>ttu nemo\íto>tí. \)111611)1111 vkt>tníkem nemovi tých \fécí_ a to po7cmku:

- parc. 6. 193113. orna' puda a

- parc. 6. 194. trvalý travní poro>t

oha \ k. u. Bartovice. obcí 0511110111 71111511116 1111 LV 6. [(148 v katastru 11611101110511. vedeném

Katastrálním úřadem pro l\*lora\=*>ko>lc7.>*ký kraj k11111511‘1'11111' pracovište ()511‘111111.811111111 tohoto majetku

je dle 01166116 7a\a7.ne výhlašk) 5111111111111111011165111()51111\1)16.141121113 Statut města ()>t1a\)'. \ platném

znění. 11 \ souladu 511111111.zap51111)“111i \ kata>tiu nemovitostí 5116161111 mč>t>kému obvodu Radvanice 11

Bartovice.

2. Prodávající prodává kupujícímu týto nemovité veci:

— pozemek parc. 6. 19.3113. orna puda () výměře 2.099 1111 a

- po7cmck parc. é. 1914. trvalý travní porost o výměře 1 „057 m3

oha \ k. u. Bartovice. ohci Ostrava zapsané na L\1" 6. It)—iS \ katastru nemovitostL \cdcne'm

Katastrálním úřadem pro lvlorav>ko>le7>ký kraj. katastrální pracovište ()>trava. včetně všech 5011611511 11

příslušenství. Kupující je tímto od něj kupuje a přijímá do svého vlastnictví, (dále jen „předmětné

nelnovitosti“).

1
J
4

Prodávající tímto potvrzuje. že 7ainer prodat předmětné nemovitosti byl předep>aným zpusobem

zveřejněn a že prodej předmětných nemo\ito>tí kupujícímu za podmínek uvedených \ této smlouvě hýl

schvalcn zastupitelstvem městského obvodu Radvanice a Bartovice.

Rada statutárního města ()>tra\)= na sve7(1. 561111z1 dne 3. ll. 2020 usnesením L". 052(111R1V'11822176

\ýjadříla >ouhla> > nauhcm na zamči 11165111 prodat nemovité vecí \ k. u. Bartovice. obec Ostrava. ve

\='la>tnict\*í statutárního me>ta (')>tra\=')**, a to pozemků parc. Č 19.313. parc. L". 194. 01111 ve vlastnictví

statutárního me>ta (")stravy, 5116116116 1116515k611111 obvodu Rad\anicc a Bartovice.

Zastupitelstvo statutarního 11165111 Ostravy na >vcm za>edaní dne 1 l. l l. 2020 usnesením

L". l lSX1’/.1\1111\‘2211‘11‘3 ro7hodlo o záměru 11165111 prodat nemmíté veci \“ k. u. Bartovice. 01166 Ostrava. ve

vlastnictví statutárního me>ta (;)strav)**_ a to pozemku parc. Č. 193113. 111116. 6. 194. oha \'e \*la>'tnict\í

511111111'11‘111110 mesta (")strm'ý, svěřené mč>t>kému obvodu Rz'tdvanice a Bartovice.

4, Touto >mlouvou >c prodáwjící zava7ujc kupujícímu odevzdat přcdmétné nemovítOSIi a 11111021111 11111

nahýt k nim \lastnícké pravo 7a podmínek dle 1610 smlouvy a kupující >c 7avazuje„ že předmětné

nemovitosti od prodz'tvajícího převezme a zaplatí za 116 prodávajícímu kupní cenu uvedenou v 61, ll.

odst. 1 této smlouvy.

čl. II.

Kupní cena, splatnost

l. Kupní cena předmětu >mlouvý (líc 61. [. od>t. 2 této >mlou\=)*' hýla >mlu\=*nítní stranami >jcdnana na

zaklade znaleckého po>udku L". 275 l 39.11211 ze dne 27. 10. 2020 a to takto:

pozemek patce. 193.113 590.— K61‘1112 l.238.4l(,- Kč2. (19‘) mJ 1.16 DPH

po7cmckparc.é. 194 500,- K61‘1112 (133.(13(1.- K611057 m \16 .1)l’11

Celkem 1.862.040.- Kč vč. DPH ((lalcjen „kupní 661111“).

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE
 
 



  

[
J

 

Statutární město Ostrava
Smlouva

Ě.

1 městský obvod Radvanice a Bartovice S 0672/2020/MBaI

Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí první část kupní ceny ve \_\'ši 280.000.- Kč do 30 dnu

ode dne podpisu teto smlouvy, a to na základě teto smlouvy na účet prmlávajieiho č. ú.

19-1l(1227()11"()l()(), Komerční banka, a. s.. VS: ....... Druhou část kupní ceny ve výši 1.582.()4().- KC

uhradí kupující prodávajícímu nejpozději do 48 měsícu ode dne podpisu této smlouvy. a to na základě

této smlouvy na účet prodz'tvajicího C. u. Komerční banka. a. s., VS: .......

Pro případ. Ze kupující neuhradí kupní cenu nebo jakoukoliv její část ve lhutách sjednaných v odst. 2

tohoto článku. je prodávající oprávněn uplatňovat za prodlení kupujícího smluvní pokutu ve v\si

t)„()5"'u z kupní ceny za každý den prodlení. Nárok prodz'tvajícího na náhradu škody není tímto dotčen.

Pro případ. že kupující neuhradí kupní cenu nebo jakoukoliv její část ve lhutách sjednaných v odst. 2

tohoto článku. je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

čl. lII.

Prohlášení smluvnich stran

{
J

().

Prodávající prohlašuje. že na předmětných nemovitostech ncvz'rznou žádne dluhy; zástavní práva, věcná

břemena. ani jiné omezení vlastnického práva s vyjímkou skutečností uvedených v odst. 2. 3. 4 a 5

tohoto článku této smlouvy.

V pozemcích parc. C. 19313 a parc, C. 194 v k. u. Bartovice se nachází kanalizační stoka DN 300. která

je ve správě společností Ostravskč vodárny a kanalizace a.s. v rozsahu dle situace, jako součást přílohy

C. l. Ochranné pásmo dle § 23 zákona č. 27412001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou

potřebu a o změně někteiych zakonik je v tomto konkrétním případě 2.5 111 od vnějšího límce stoky na

každou stranu. Kupující je povinen zajistit k reviznim šachtám na kanalizaci provozovateli kanalizace

přístup k provz'tděni revizi„ čištění a případným opravám. Za tímto účelem se kupující zavazuje k

uzavření samostatne smlouvy o zřízení věcného břemene na předmětnou část kanalizační stoky a

ochranné pásmo.

Na pozemku parc. č. 194 se nachází drobny vodní tok Ráček (číslo hydrologickčho pořadí 2-03-01-

079). ktery je dle Fifth/ření kevívtcnci zařízen/' vprm'usuwiní .sym/cčnm/i (lv/ravské vodárny a

kuna/inac ((„v. ze dne 26. lt). 2020. zn. 8.2„t'Rtl2531087lEZOtPac, které je Přílohou C. ] teto smlouvy. ve

správě s. p. Povodí Odry.

Pozemek parc. č. 19313 vk. u. Bartovice je dotčen zařízením staveniště pro stavby „Kanalizace

Bartovice ll. etapa“ a „Kanalizace Bartovice lll. etapa“ a pi'avděpodobně i plánovaně stavby opravy

vodovodu v ul. Za .leštčrkou, proto se kupující zavazuje k:

- uzavření smluv. které umožní vydžmí územního rozhodnutí, stavebního povolení a realizaci stavb

bez časových prodlev v přípravě stavby „Kanalizace Bartovice lll. etapa'l a to Smlouvy o smlouv

budoucí o zřízení sluzebnosti IS;

- udělení k souhlasu se stavebním záměrem „Kanalizace Bartovice lll. etapa" na situačním výkresc dle

ěl 8411 stavebního zákona;

- bezplatnému poskytnutí užívání předmětne nemovitostí nebo jejich části pro zařízení staveniště

pro stavby „Kanalizace Bartovice ll. etapa“. „Kanalizace Bartovice lll. etapa"“ a „Rekonstrukci

vodovodu v ul. Za .lcstči'koti“. a to do doby zahájení stavby záměru kupujícím na předmětných

),

C

nemovitostech:

Prodávající prohlašuje že předmětné nemovitosti jsou součástí zemědělskeho puvodního fondu a jejich

nezemědělskč využití je možné pouze se souhlasem orgánu zemědělského půdního fondu.

Kupující prohlašuje. zeje mu takticky i právní stav předmětných nemovitostí znám.

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 



Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice S 0672/2020/MBaI

 

7. Kupující prohlašuje a zavazuje se. že obdrží řádně a včas vsechna potřebná \ryjz'idření a stanoviska

subjektu dotčených realizací záměru:

a) podá žádost o stavební povolení záměru prodejny potravin [IRUSKA na příslušný stavební úřad (\č.

vsech příloh) ve lhutč do 1 roku ode dne podpisu této smlouvy;

b) předloží prodz'ivájícímu pravomocne stavební povolení na výstavbu záměru s vyznačenou doložkou

právní moci do I měsíce od data. kdy mu stavební úřad pravomocně stavební povolení doručí;

c) stavbu záměru zkolauduje. tj. získá oznámení záměru užívat povolenou stavbu příslušnému

stavebnímu úřadu či pravomoený kolaudační souhlas a to nejpozději do 2 let ode dne právní moci

stavebního povolení; Tuto lhutu nelze prodloužit, a to ani v dusledku řízení o prodloužení lhuty

platností stavebního povolení_ nedohodnou-li se stranyjinak;

Splnění všech tří shora uvedených závazku kupující prodávajieímu prokazatelně doloží.

Nebude-li zduvodu výlučně na straně kupujícího splnčn kterýkoliv závazek specifikovány pod

písmeny a) až c) řádně a včas (za předpokladu, Ze současně budou splněny podmínky a předpoklady

uvedene vČl. Ill. bod 7 této smlouvy), je prodávající oprávněn uplatnit vuči kupujícímu smluvní

pokutu ve vysi 50.000 Kč (slovy: Padesát tisíc korun českých) za každé takove porušení. Smluvní

pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemné. výzvy k zaplacení smluvní pokuty kupujícímu.

Prodávající je oprávněn smluvní pokutu prominout. prokáže-lí kupující Ze porušení závazkufi'i

nezaviníl. Nárok prodávajícího na náhradu škody tímto není dotčen.

Nebude-lí zduvodi) výlučně na straně kupujícího splněn kterýkoliv závazek speeilikovaný pod

písmeny a) až c) řádně a včas (za předpokladu. Ze současně budou splněny podmínky a předpoklady

uvedené v čl. 111. hod 7 této smlouvy). je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. V případě

odstoupení prodávajícího od této smlouvy nevzniká kupujícímu nárok na vrácení uhrazené l. části

kupní ceny. Ostatní nároky smluvních stran se budou řídit ujednáním stran dle čl. V. odst. 2 teto

smlouvv.

čl. IV.

Předání předmětných nemovitosti a nabyti vlastnického práva

1. Prodávající je povinen zdržet se ode dne podpisu této smlouvy jednání. kterým by předmětné

nemovitostí převedl na třetí osobu. nebo jejákkoliv zatízil právem třetí osoby

(
J

Prtxlz'ívající se zavazuje, že předmětné nemovitosti předá kupujícímu do 20 dnů ode dne zaplacení

první části kupní ceny. Předmčtnč nemovitostí budou kupujícímu předány ve stavu. v němž se

nacházejí ke dni uzavření této smlouvy.

?. Smluxní strany sepíší při předání předmětných neníov itostí písemný předávací protokol.

4. Nebezpečí škody na předmětných nemovitostech přechází na kupujícího dnem jejich převzetí.  ). Vlastnické právo k předmětným nemovitostem přechází na kupujícího dnem zápisu do veřejného

seznamu. 'llímto dnem přechází na kupujícího veškerá práva a povinností spojene svlastnietvím

a užíváním předmětných nemovitostí.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE
 
 



5/8

 

().

 

Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice S 0672/2020/MBal

Kupující je povinen podat návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí lie/„ zbytečného

odkladu, nejpozději však do 15 dnů ode dne podpisrr této smlouvy. Správní poplatek za Vkladové řízení

uhradí kupující.

Smluvní strany nejsou oprávněny do doby. než příslušné Katastrální pracoviště rozhodne o vkladu

práva ve prospěch kupujícího dle této smlouvy_ předmětné nemovitosti zcizit, pronajmout, zřídit

k němu zástavní právo, uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí. či jinak vlastnické právo k předmětnym

nemovitostem omezit, nestanoví-li nebo nevyplývá-li z této smlouvy jinak. Pro případ. že by příslušné

Katastrální pracoviště pravomocně zamítlo návrh na provedení vkladu práva nebo vpřípadě

pravomocného rozhodnutí o zastavení řízení o návrhu na vklad prava strany kupující do katastru

nemovitostk se smluvní strany dohodly tak, Ze tato smlouva se od samého počátku ruší s vyjímkou

tohoto odstavce a s vyjímkou těch dalsích ustanovení této smlouvy. která svým obsahem upravují

práva a povinnosti smluvních stran v situaci, která po zrušení smlouvy nastane. V takovém případě

zrušení této smlouvy se zároveň smluvní strany zavazují u/avřít ve lhutě sesti tydnu ode dne právní

moci rozhodnutí, jímž byl zamítnut návrh na provedení vkladu práva ve prospěch kupujícího nebo

v případě pravomocného rozhodnutí o zastavení řízení o návrhu na vklad práva kupujícího do katastru

nemovitostí_ novou snrlouvu shodného obsahu. v níž budou odstraněny vady, chyby a jine skutečnosti.

které vedly kzamítavetnu rozhodnutí nebo zastavení řízení kat. úřadu. Byla—li duvodem zamítnutí

návrhu na vklad jiná skutečnost než chyba či vada ve smlouvě. zavazuje se zároveň ta strana smlouvy.

vjejíchž, lepších možnosteehje odstranění skutečnosti bránící provedení vkladu práva vlastnického pro

kupujícího uěímt ve shora uvedené lhutě kroky vedouci k odstranění takové skutečnosti tak. aby vklad

práva byl proveden. Tato ujednání a Lávazky z něho pro smluvní strany vyplývající považují smluvní

strany Lil ujednání o smlouvě budoucí ve smyslu ust. § 1785 Zak. ě. 8952012 Sb.. občanský zákoník.

čl. V.

Odstoupení od smlouvy

] . Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech. kdy tak stanoví zákon nebo tato

smlouva.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku této smlouvy odstoupením. vypořz'idají vzájemné

nároky takto:

Kupujícímu nevznikne žádny nárok na linanění vypořádání investice, kterou v mezidobí do předmětné

nemovitosti nebo její části vynaloží. ani nárok na vrácení takové věci. \t'lastnické právo k takovým

včeenr at“ už se stanou součástí předmětných nemovitostí nebo zustanou věcmi samostatnými. přejde

na prodávajícího automaticky a bezplatně a to ke dni. kdy nastanou účinky odstoupení,

čl. Vl.

Právo zpětne koupě, zakaz zcizení

]. Smluvní strany se výslovně dohodly na vedlejším ujednání při této smlouvě spočívajícim \'e vyhradě

zpětné koupě. vyhrada zpětně koupě se zřizuje jako právo věcné. Prodávající prodava předmětné

nemovitosti koupě s výhradou, že má právo žádat vrácení předmětných nemovitostí nebo jejich části.

» 'lloto právo zpětně koupě muže pr'odávající uplatnit

a) bezpodmínečně pouze vpřípadě částití předmětných nemovitostí a to těch. na nichž nebude

umístěna stavba prodejny HRUSKA; toto právo muže prodávající uplatr'iovat í opakovaně a to

nejpozději do 5 let ode dne vzniku vlastnického práva k předmělnym nemovitostem ve prospěch

kupujícího; nebo

b) 7a splnění podmínky. že kuprrjící nedodrží svuj [ava/ck uvedeny níže v odst. 3 tohoto článku.

OSTRAVA

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 



   

 

Statutární město Ostrava

Smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice

S 0672/2020/MBal

 

3. Kupující se zavazuje. že za předpokladu, že obdrží řádně a věas vsechna potřebná vyjádření a

stanoviska subjektu dotčených realizací záměru:
a) do l3 měsíců od provedení vkladu vlastnického práva k předměmým nemovitostem požádá o vydání

stavebního povolení za uěclern výstavby záměru.
b) do 30 dnu ode dne. kdy mu stavební úřad doruěí pravomocně stavební povolení na výstavbu

záměru. doruěí prodávajícímu stavební povolení na výstavlm záměru s vyznačenou doložkou právní

moci,

c) doloží kolaudaci záměru. např. oznánreninr záměru užívat povolenou stavbu záměru příslušneho

stavebního úřadu nebo pravomoený kolaudační souhlas k záměru.Pro případ. že ve sjednaných lhutách kupující kterýkoliv závazek pod písm. a) až c) speeilikovany výše

nesplní, je prodávající oprávněn uplatnit zpětně koupě po kupujícím. a to nejpozději do S let ode dne

vzniku vlastnickeho práva k předmětným nemovitostem ve prospěch kupujícího.

4. Kupujicíje povinen vrátit prodávajícímu předmětné nemovitosti nebo jejich části v nezlroršeněm stavu.

Kupující ncrrrá nárok na náklad, který vynaložil na zlepšení předmětných nemovitostí nebo jejich Částí

ani na mimořádný náklad pro jeho zachovaní. výstavbu zameru apod,

). Smluvní strany se dohodly, že výhrada zpětné koupě zaniká v okamžiku právní moci rozhodnutí o
užívání stavby záměru na předmětných nemovitostech na základě vydání przwomocněho stavebního
povolení. kdejako stavebník bude vystupowrt kupující.

(). Kupující je oprávněn po zániku výhrady zpětně koupě kpřcdmětným nemovitostem požádat

prodávajícího o vystavení písemného potvrzení o zániku výhrady zpetne koupě a požádat o výmaz z

katastru nemovitostí. Veskere náklady související s výmazem výhrady zpětné koupě z katastru

nemovitostí hradí kupující.

7. Ujednání obsažená v tomto Článku se vztahují i na právní nástupce smluvních stran.

8. Smluvní strany sjednávají, že sjednaná výhrada zpetne koupě se realizuje takto: Statutární město

Ostrava-městský obvod Radvanice a Bartovice písemně uplatní právo zpětně koupe“ vúěí kupujícímu.

Kupující se zavazuje podepsat kupní smlouvu se Statutárním městem (Í)strava—městský obvod

Radvanice a Bartovice. jejímž předmětem je převod vlastnického práva k předmětným nernovitosterrr

nebo jejich ěástcrn nezatížené jakýmikoli právy třetích osob, k nimž prmlávajicí nedal předchozí

písemný souhlas. a to ve lhutě nejdéle 60 kalendářních dnu od doruěcní uplatnění práva zpetne koupě.

Povinnost vrácení předmětných nemovitostí nebo jejich Částí je ze strany kupujícího splněna tím. že

dojde k provedení zápisu vlastnického práva ve prospěch Statutárního města Ostrava—městský obvod
Radvanice a Bartovice k vrácené nemovitosti do příslušného katastru nemovitostí a taktickým

předáním předmětných nemovitostí na základě přet'lz'rvacího protokolu. Kupující učiní Úkony nutné k

tomu, aby vlastnické právo prodávajícího Statutární město Ostrava-městský obvod Radvanice a

Bartovice bylo zapsáno do příslušného katastru nemovitostí.

Statutární město (')strava-městský obvod Radvanice a Bartovice vrátí kupujícímu zaplacenou kupní

cenu za předmětné nemovitostí:

— ve llrutě do 30 kalendářních dnu od provedení zápisu vlastníckelro práva Statutárního města ()strava—

městský obvod Radvanice a Bartovice k nemovitosti do příslušného katastru nemovitostí, nezatíženým

jakýmikoli právy třetích osob, k nimž Statutární město (')strava—městský obvod Radvanice a Bartovice

nedalo předchozí písemný souhlas a to pouze
- pokud prodávající uplatní právo zpětné koupě podle odst. 2 písm. a) tohoto článku.
Kupní cena za vrácené ěástí předmětných nemovitostí se bude rovnat ceně za 1 ml sjednaný touto
smlouvou, resp. znaleckým posudkem, na základě kterého byla stanov ena kupní cena za předmětné

nemovitosti v ěl. ll. odst. l této smlouvy.

OSTRAVA ! !!
RADVANICE

A BARTOVICE

 



 

7,8

 

Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice S 0672/2020/MBaI

Narok na vrácení uhrazeno kupní ceny nebo její části kupujícímu nevznikz'L pokud prmlz'ivající uplatní

pravo zpětně koupč podle odst. 2 písm, b) tohoto článku.

(). Kupní cenu nebo její část. kterou do doby vracení častí předmětných nemovitosti kupující

protlavajicímu v soulat u s touto smlouvou neuhradik prodz'ivající kupujícímu nevrací.

104 Smluvní strany sjednávají zakaz zcizení vztahující se na úplatný i bezt'iplatný převod předmětných

nemovitostí, jenžjsou předmětem koupě dle této smlouvy. a to z duvodu zabraneni případně spekulace

s pozemky ze strany kupujícího. zakaz zcizení se zřizuje jako pravo vecne na dobu určitou 5 let ode

dne vzniku vlastnického práva k předmětným nemovitostem ve prospěch kupujícího.

čl. VII.

Závěrečná ustanoveni

l . Tato smlouva a její výklad se řídí českým pravem.

3. Kupující přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení ; 1705 odst. 1. „* l7óó, § 1793, š

1796 07.

3V Tato smlouva obsahuje uplně uj'cdnžmí o předmětu smlouvy a všech nz'ilcžitostech. ktere strany mely

a chtěly ve smlouvě ujednat. a které považují za duležite pro závaznost smlouvy. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnýini ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek Žádné ze stran.

4. Tato smlouva miižc být měněna pouze písemně svýjimkou případu dle čl. V. této smlouvy. Za

písemnou l'onnu nebude pro tento účel považována výměna e-maílovýeh či jiných elektronických

zpráv.

5. Tuto smlouvu nelze dále postupovat. rovněž pohledavky z této smlouvy nelze dále postupovat.

(». Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ. že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah navrhu smlouvy jinými slovy. i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou. i když

dodatek čí odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

7. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 074. který stanoví. že marne uplynutí

dodatečně lhuty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez dalšího.

8. líkažc-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv teto vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle 5 576 OZ. Smluvní strany timto vyslovne vylučují

aplikaci § 558 odst. 2 (V,

(). Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. z nichž prodz'ivajíci obdrží 2 vyhotovení, kupujici

obdrží ! \t'yhotovcní. l vyhotovení bude podano snavrhcni na vklad do katastru nemovitostí

příslušnému katastralnímu úradu.

OSTRAVA

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 



8:8

jednatel společnosti

Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice S 0672/2020/MBaI

 

čl. VIII.

Doložka

]. Doložka plzitnosti právního jednání dle § 4] zákonu C. 12832000 Sh,_ o obcích (obecní zřízení), ve znění

po/„deisíeh předpisu:

() záměru prodnt předmět smlouvy podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města dne ll. ll. 2020

usnesením č. I 1586'7N11822HS.

Záměr prodat předmětnou nemovitost byl zveřejněn na úřední desce statutárního lNČSlLl Ostravy

od ll. II. 2020 do 27. 1 1.2020.

() prodeji předmětné nemovitosti podle této smlouvy a o uzavření této smlouvy na straně prodávajíeího

rozhodlo Znstupitelstwíi městského obvodu Radvanice a Bartovice dne 17. l2. 2020 usnesením

č. 14851 lí20.

Tato smlouva bude uveřejněna v souladu se Zákonem 6. 13452016 Sh. () zadávání veřejných zakázek.

v Registru smluv.

Přílohu: l. Vyjádření k existenci zařízení v provozování společnosti Ostravské vodárny 11 kanalizace a. s.

vč. situace. ze dne 26. IO. 2020

Za prodávajícího

Datum:  

Místo: Ostrava — Radvanice
  

  

Bc. Martina Stankušová

místostarostka

Za kupujiciho

%? //. ) 1//

Datum: 

m,; li )* ' L
\! fw ( ,)Jí'wŠ/L/ I217: V,: jíl;. n . / ,

Místo: “ý ' *“ ' ""

Ing. Pavel Hruzík

 

OSTRAVA

RADVANICE

A BARTOVICE

    

 

 

 



  
_ Ostravské vodárny

W a kanalizace a.s.

Váš dopis zn.:

Ze dne: 26.10.2020

Naše zn.: 8.2/8025/10871/20/Pac Statutární město Ostrava

„. . „, . UMOh Radvanice a Bartovice
VyriZUje: Jiri Paelorck l' , C' _1 *k"

Tel.: 597 475 17] ana ic ca, la )

[a'-mail“ paciorek jiri(a)ovak cz lcsmska 87/28]

' " ’ ' A 716 ()() OS'IRAVA

Datum: 26. l 0.2020

Vyjádření k existenci zařízení v provozování Společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
 

Stavba : Připravovaný záměr prodeje pozemku

Katastr : Bartovice

Parcela : 193/3, 194

Ulice : Za .leštěrkou

Na Vámi vyznačeném pozemku pared 193/3 a 194 vk.i'1. Baltovice ncni naší společností

plánována žádná výstavba vodovodních a kanalizačních sítí, ale nachází se zde kanalizační

stoka DN 300 ve správě společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

K revizním vstupním šachtám na kanalizaci musíme mít jako provozovatel kanalizace

zachován přistup k provádění revizí , čištění a případným opravám.

Z pozice provozovatele vodohospodářský/ch sítí a zařízení v majetku statutárního města Ostrava

dopomčujeme uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene na předmětnou část kanalizační

stoky - viz situace v příloze. Ochranné pásmo, dle § 23 zákona č.274/2001 Sb. o vodovodech a

kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů. je v tomto konkrétním případě

2,5 m od vnějšího líce stěny stoky na každou stranu.

Dovolujeme si upozornit, že dle nám dostupných inlonnací se na pozemku parcč. 194 nachází

drobný vodní tok Ráček (číslo hydrologického pořadí 2—03-01—079)_ který je dle našich

infonnaci ve správě s.p. Povodí Odry _ v situaci vyznačen modře.

Platnost vyjádření jc 2 roky.

   technicky praco nik oddělení dokumentace

Přílohy: situace

) > )*

|Nádražní 28/3114 ‘729 71 Ostrava - Moravská Ostrava {[12 Q až

\ tel.: 597 475 111 {848100 700 llČ: 45193673 _ DICI (3245193573 (xu rum! HU I mm (Huh hum."

ČSOB l č n,. 167222/0300 lwwwovak cz

Zapsáno v OR KS v Ostravé. spisová značka B 348

 

 



 

  

    

  
  

   

%

'.

%;;
'Q ,

V
/
7
"

M

v

' |

. ,v »

I

t

 

  

m

“*

   

>;

)*

u

      

 

  

 

Vodovod

Kanalizacejeduomá

Kanalizace splašková

Kanalizace dešťová

Výt'lačná kanalizace

Mimo správu CVAK

Záměr smvby - vodovod

Záměr stavby - kanalizace

      

  
' „ Q:,

" %% \ “__ Zrušené potrubí — vodovod,

»
. Vytiskl:

kanalizace

Puma Datum tisku: Jiří Katastr: Měřítko: ušním: “»

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. 26.10.2020 Pacmthartovk i:500 1/1 “%   
  

 


